D INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. 22 3496-100, Sekretariat tel. 22-3496-176 * www.ihit.waw.p!

DZ /2215/ 51 /538 /2016 Warszawa dn. 03.10.2016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 51 /2016 na Usluge dzierzawy urzadzen wielofunkcyjnych wraz z zapewnieniem
serwisu i dostawy materialéw eksploatacyjnych przez okres 36 miesigcy

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczgce
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Prosze o wyjasnienie w jakim celu zamawiajgcemu na tym etapie postgpowania jest potrzebny nr

fabryczny urzadzen?

Odpowiedz

Na etapie skiadania ofert Zamawiajacy odstepuje od wpisania numerow fabrycznych urzadzenia.
Numery fabryczne beda wymagane przy podpisaniu protokotu odbioru z wylonionym
Wykonawca.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert czgsciowych na zadanie nr 1 i/lub Zadanie nr 27
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert czesciowych.

Pytanie 3

Co Zamawiajacy miat na mysli piszac ,,urzadzenie nowe” Prosze o sprecyzowarie pojecia nowe?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenia byty fabrycznie nowe, objete gwarancja producenta.

Pytanie 4

W §lad za zapisami OPZ w tabeli parametréw technicznych zal.nr 13 pkt 7 ,,ADF”-Czy Zamawiajacy dopuszcza
skfadanie ofert na urzadzenia wyposazane w podajnik dokumentéw ADF (Automatic Dokument Feeder) czy
RADF (Reversing Automatic Dokument Fedder) podajnik jedno czy dwu przebiegowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy poprzez okreslenie podajnik ADF wymaga aby urzadzenie bylo wyposazone w
automatyczny podajnik. Jednocze$nie Zamawiajacy okresélil jedynie minimalne wymagania tego
podajnika.




Pytanie 5
W élad za zapisami OPZ w tabeli parametrow technicznych zat.nr 13 pkt 18 i 19 prosze o szczegdtowy

opis systemu zarzgdzania drukiem (druk podazajgcy),jednoczesnie jakie nadrzedne funkcje i parametry
w/w system powinien spetniac.

Odpowiedz

Zamawiajacy w punkcie 18 wymaga aby byta mozliwos¢ zastosowania czytnikow kart oraz
zastosowania kodéw PIN wprowadzanych na urzadzeniu w celu personalizacji i ochrony
wydrukéw. Zamawiajacy w punkcie 19 wymaga aby byla mozliwosé¢ wdrozenia wydruku
poufnego, a takze aby urzadzenie posiadato mozliwos¢ zdalnego zarzadzania np. poprzez witryne
internetows.

Pytanie 6

W élad za zapisami OPZ w tabeli parametréw technicznych zat.nr 13 pkt 18 kontrola dostepu :za
pomoca kodow i kart zblizeniowych ,-Prosze o okreslenie precyzyjnie parametréow kart zblizeniowych,
kontroli dostepu oraz co zamawiajgcy miat na mysli piszac Kkontrola dostepu za ,pomoca koddw”, jakie
kody i czy chodzi tu o bar kody ,QR kody1,2 czy 3wymiarowe i ilu bitowe? W $lad za tym prosze o
doprecyzowanie informacji jaka aplikacja jest aktualnie uzywana przez Zamawiajgcego do
uwierzytelniania pracownikéw za pomoca koddw i na jakich urzgdzeniach typu BYOD jest stosowana
oraz z jakim systemem operacyjnym np. Android los, Windows 8 itp.

Odpowiedz

Zamawiajacy poprzez zastosowanie Kkodow rozumie mozliwosé wprowadzenia kodow z
klawiatury alfanumerycznej.

Pytanie 7
W nawigzaniu do zat.nr 14 projekt umowy prosze o informacje czy ubezpieczenie urzadzen w/w o

znacznej wartosci np. przed kradzieza uszkodzeniami i przypadkami losowymi powinno lezeé po stronie
Zamawiajacego czy oferenta o koszty z tym zwigzane powinny by¢ wkalkulowane w ofercie cenowej np.
koszcie kopii mono/kolor.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, 2e koszty ubezpieczenia ponosi Wykonawca, poniewaz jest to
urzadzenie Wykonawcy.

Pytanie 8

Dotyczy urzadzen wielofunkeyinych do wydruku mono

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie wyposazone w dysk SSD, ktory jest szybszy i zapewnia
lepszg wydajno$é niz dysk HDD?

Odpowiedz

Zamawiajacy zaakceptuje zaproponowane rozwigzanie jako rownowazne.

Pytanie 9

Dotyczy urzadzen wielofunkeyjnych do wydruku mono

Czy Zamawiajgcy wymaga ,zeby urzadzenie byto wyposazone we wilasng podstawe na kotkach?
Urzadzenia o parametrach opisanych w SIWZ, ze wzgledu na duzg wage nie sg urzgdzeniami
nabiurkowymi.

Odpowiedz

Zamawiajacy okreslit w specyfikacji jedynie minimalne parametry techniczne majce wplyw na
uzytkowanie. W zwiazku z tym, ze Zamawiajacy wymaga réwniez wraz z dostawg peinej obstugi
technicznej serwisowej urzadzenia decyzje zastosowania zaproponowanego rozwigzania
pozostawia do decyzji oferenta. Jednoczesnie Zamawiajacy potwierdza, ze Zamawiajacy poprzez
okreslone parametry nie sugerowal si¢ urzadzeniami nabiurkowymi tylko wolnostojacymi.




Pytanie 10

Dotyczy urzadzen wielofunkeyjnych do wydruku kolorowego

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzgdzenie wyposazone w dwie kasety na papier, kazda o pojemnosci
500 arkuszy, jedng obstugujaca papier A6-A3 i jedng papier A6-A47

Odpowiedz

Zamawiajacy zaakceptuje zaproponowane rozwigzanie jako rownowazne.

Pytanie 11
Dotyczy urzadzen wielofunkceyjnych do wydruku kolorowego

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje urzgdzenie wyposazone w dysk SSD?
Odpowiedz ,
Zamawiajacy zaakceptuje zaproponowane rozwiazanie jako rownowazne.

Pytanie 12
Dotvezy urzadzen wielofunkeyjnych do wydruku kolorowego

Czy Zamawigjacy wymaga, zeby urzadzenie byto wyposazone we wtasng podstawe na kdtkach?
Odpowiedz

Zamawiajacy okreslit w specyfikacji jedynie minimalne parametry techniczne majace wplyw na
uzytkowanie. W zwiazku z tym, ze Zamawiajacy wymaga rowniez wraz z dostawa pelnej obsfugi
technicznej serwisowej urzadzenia decyzje zastosowania zaproponowanego rozwiazania
pozostawia do decyzji oferenta. Jednoczesnie Zamawiajacy potwierdza, ze Zamawiajacy poprzez
okreslone parametry nie sugerowat sie urzadzeniami nabiurkowymi tylko wolnostojacymi.

Pytanie 13

Dotyczy SIWZ
W specyfikacji technicznej dla urzadzen monochromatycznych i kolorowych, zamieécili Panstwo

parametr ,Typ druku Laser monochromatyczny” i ,Typ druku laser kolorowe”. Czy Zamawiajacy
zaakceptuje urzadzenie o technologii druku LED, ktéra jest technologia nowszg i pozwalajgca
oszczedzac wiecej energii elektrycznej, a ktora wg wyroku KiO nr 1475/15 z dnia 23 lipca 2015r jest
technologia réwnhowazng wzgledem laserowej i porownywalng pod wzgledem parametrow technicznych
pracy? '

Odpowiedz

Zamawiajacy zaakceptuje zaproponowane rozwigzanie jako rébwnowazne.

Pytanie 14
Dotyczy SIWZ

W parametrach technicznych urzgdzen, umiescili Panstwo zapis w punkcie 18 ,Kontrola dostepu: za
pomocg koddéw i kart zblizeniowych” Czy urzadzenia maj posiadaé zamontowany czytnik kart
zblizeniowych w standardzie, czy moze majg mie¢ mozliwos¢ dointaslowania w przysztosci czytnika?
Jest to istotne poniewaz w przypadku takiego wymagania potrzebna jest informacja jaki standard kart
zblizeniowych posiada Zamawiajacy. Informacja ta ma réwniez wplyw na ceneg oferty poniewaz zaden z
producentéw urzadzen nie oferuje czytnikéw kart w standardzie .W zwiazku z tym czytnik taki nalezy
doinstalowa¢ co w znacznym stopniu podnosi wartos¢ oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenia posiadaly mozliwosé kontroli dostepu za pomoca kodow
oraz posiadaly mozliwos$c zainstalowania czytnikow kart.




Pytanie 15

Dotyczy SIWZ
Czy zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie monochromatyczne z szufladg uniwersalng z formatami A6 do

A3 na 50 arkuszy; automatyczny dupleks w drukowaniu i kopiowaniu, ADF? Proponowane urzadzenie
bedzie posiadato podajniki przekraczajgce pojemnoscia 1000 arkuszy, co w zupetnosci wystarcza do
wykonania prac biurowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyprodukowanych w roku 2003 ktére, spelniajg wszystkie

zatozenia specyfikacji asortymentowo — cenowej? Czy urzadzenia majg by¢ fabrycznie nowe?
Odpowiedz

Zamawiajagcy wymaga aby zaoferowane urzadzenia byly fabrycznie nowe objete gwarancja
producenta.

Pytanie 17

Dotyczy SIWZ

Czy koszt calej dzierzawy i serwisu ma byc¢ zawarty w cenie jednej kopii przy zatozeniu ilosci wydrukéw
przez 36 miesiecy na wszystkich urzadzeniach (czyli oferta ma zawiera¢ tylko stawke za wydruk mono i
kolor),czy istnieje mozliwo$é czynszu za urzgdzenie + stawka za kazda kopie? Czy jest opcja
umownego ryczattu miesigcznego na kazde urzadzenie?

Odpowiedz

Zamawiajacy opisal wszystkie koszty zwigzane z wykonaniem przedmiotu umowy w par.5 ust.4
ppkt.4.1.;4.2.;4.3. oraz 4.4. projektu umowy.

Informacja

W § 3 projektu umowy Zamawiajacy dodaje pkt. 12

W przypadku koniecznos$ci dokonania zmiany miejsca uzytkowania dzierzawionego urzadzenia
Wykonawca na whniosek Zamawiajacego dokona ponownej instalacji tego urzadzenia we
wskazanej przez Zamawiajacego lokalizacji na koszt Wykonawcy.

-ca DYRE RA
msﬁu't: leil-ie;natologii i Slogu

mgr Witdld Kmioték



